
【公 演 名】 ｼﾙｸ・ﾄﾞゥ・ｿﾚｲﾕ「ダイハツ キュリオス」東京公演

【開催期間】 2018年2月7日(水) ～2018年7月8日（日）
※詳しい公演日程はこちらをご参照下さい。

【公演会場】 お台場ビッグトップ

【販売条件】 30枚以上

【販売条件】 ご予約完了後お買取 公式ＨＰ

「キュリオス」は、「好奇心」「骨董品」という意味を持つシルク独自の言葉。
舞台は１９世紀の産業革命の時代を彷彿させながら、近未来を感じる雰囲気。
目に見えない世界が存在すると信じているシーカー（主人公）が、あちこちから集めた骨董品などのコレクション
の中から間に合わせのアイテムで作った機械の世界に足を踏み入れるところからストーリーが始まる。
風変りなキャラクターたちが主人公の想像力を刺激しようと、詩やユーモアで世界をひっくり返そうとした時、
骨董品たちが目の前で命を宿していく。想像力を信じて自分の心を解き放つ時、
私たちは不思議の世界へと通じる扉を開けることができるかもしれない。
「キュリオス」は2014年の開幕以来、2017年6月のカナダ公演までに２４０万人以上を動員している。
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※3歳未満のお子様で座席が必要な場合はチケットが必要となります。
※演出機材により、舞台の一部が見づらい席がございます。
※都合により公演の内容を一部変更する場合がございます。

「バンキン」「アクロネット」 「コントーション」

30枚以上で団体割引がございます！

※担当者まで、お問合せ下さい！
※曜日によって割引率が変わります。

株式会社

東京都知事登録旅行業 第3-905号

新日本紀行 TEL：03-3292-5959お問合せ
お申込み

お気軽にお問合せ下さい。

適用年齢

8,500円

13,500円

9,500円

10,000円

6,500円

11,000円

7,500円

平日公演

チケット料金（税込）

土・日・祝日公演

■Ｓ席■ＳＳ席

大人

3歳～小学生

大人

3歳～小学生

12,500円

http://www.kurios.jp/outline_tokyo.html
http://www.kurios.jp/index.html
http://www.newjapantrip.co.jp/contact.html
http://www.newjapantrip.co.jp/contact.html

