

# 団体チケットのご案内

【公演名】 シルク・ドゥ・ソレイユ 「ダイハツ キュリオス」 東京公演

【開催期間】 2018年2月7日(水) ~ 2018年7月8日 (日)

※詳しい公演日程は[こちら](#)をご参照下さい。

【公演会場】 お台場ビッグトップ

【販売条件】 **30枚以上**

【販売条件】 ご予約完了後[お買取](#)



公式HP

## 「キュリオス」とは

「キュリオス」は、「好奇心」「骨董品」という意味を持つシルク独自の言葉。

舞台は19世紀の産業革命の時代を彷彿させながら、近未来を感じる雰囲気。

目に見えない世界が存在すると信じているシーカー（主人公）が、あちこちから集めた骨董品などのコレクションの中から間に合わせのアイテムで作った機械の世界に足を踏み入れるところからストーリーが始まる。

風変りなキャラクターたちが主人公の想像力を刺激しようと、詩やユーモアで世界をひっくり返そうとした時、骨董品たちが目の前で命を宿していく。想像力を信じて自分の心を解き放つ時、私たちは不思議の世界へと通じる扉を開けることができるかもしれない。

「キュリオス」は2014年の開幕以来、2017年6月のカナダ公演までに240万人以上を動員している。

## 通常チケット料金

チケット料金(税込)	適用年齢	■SS席	■S席
平日公演	大人	12,500円	10,000円
	3歳～小学生	8,500円	6,500円
土・日・祝日公演	大人	13,500円	11,000円
	3歳～小学生	9,500円	7,500円

30枚以上で**団体割引**がございます！

※担当者まで、お問合せ下さい！  
※曜日によって割引率が変わります。

※3歳未満のお子様で座席が必要な場合はチケットが必要となります。

※演出機材により、舞台の一部が見づらい席がございます。

※都合により公演の内容を一部変更する場合がございます。



「アクロネット」



「パンキン」



「コントーション」

Photos: Martin Girard, Pierre Manning / shootstudio.ca © 2014 Cirque du Soleil

お気軽にお問合せ下さい。

お申込み  
お問合せ

東京都知事登録旅行業 第3-905号

株式会社 新日本紀行 TEL:03-3292-5959

CLICK

